
Uchwała Nr XLIV/416/2013
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 24 września 2013 roku

w sprawie upoważnienia Burmistrza Karczewa do wyłonienia partnera 
prywatnego w celu realizacji przedsięwzięcia pn.  „Budowa i zarządzanie 

oczyszczalnią ścieków oraz siecią kanalizacyjną na terenie Gminy Karczew”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do podjęcia niezbędnych działań mających 
na  celu  wyłonienie  partnera  prywatnego  w  celu  realizacji  przedsięwzięcia  pn.  „Budowa 
i zarządzanie oczyszczalnią ścieków oraz siecią kanalizacyjną na terenie Gminy Karczew”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
  Tadeusz Marton



UZASADNIENIE

Gmina Karczew w celu  obniżenia  kosztów za dostawę wody oraz odbiór  ścieków 
sanitarnych z terenu gminy wyraża chęć  podjęcia  niezbędnych  działań mających  na celu 
wyłonienie  partnera  prywatnego  w  celu  realizacji  przedsięwzięcia  pn.  „Budowa 
i zarządzanie oczyszczalnią ścieków oraz siecią kanalizacyjną na terenie gminy Karczew”.

Celem podmiotu  publicznego jest  realizacja  przedsięwzięcia,  w rozumieniu  ustawy 
z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 
100  ze  zmianami)  w  ramach,  którego  wybrany  partner  prywatny  zobowiąże  się  do 
sfinansowania,  zaprojektowania,  budowy  i  utrzymania  oraz  zarządzania  oczyszczalnią 
ścieków oraz istniejącą siecią kanalizacyjną zlokalizowaną na terenie miasta Karczew oraz 
części miejscowości Otwock Mały, Gmina Karczew.

Przewodniczący Rady
              Tadeusz Marton


